ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

              Bộc Nhiêu, ngày       tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc chúc thọ, mừng thọ Người cao tuổi năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BỘC NHIÊU

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Người cao tuổi ngày 23/11/2009;

Căn cứ quyết định số 21/2016/QĐ – UBND ngày 10/7/2016 của UBND Tỉnh

thái Nguyên ban hành quy định một số nội dung về chúc thọ, mừng thọ và trợ cấp

xã hội hàng tháng đối với người cao tuổi trên địa bàn tỉnh thái Nguyên.

Căn cứ Nghị quyết số 02/2019/NQ – HĐND ngày 23/7/2019  của Hội đồng

nhân dân tỉnh Thái Nguyên quy định mức quà tặng chúc thọ, mừng thọ người cao

tuổi trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 41/2019/QĐ – UBND ngày 18/12/2019 của UBND

tỉnh Thái Nguyên về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 21/2016/

QĐ – UBND ngày 10/7/2016 của UBND tỉnh Thái Nguyên ban hành Quy định một

số nội dung về chúc thọ, mừng thọ và trợ cấp xã hội hàng tháng đối với người cao

tuổi trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Hướng dẫn 3043/HD – SLĐTBXH – SVHTTDL ngày 30/12/2019

của Sở Lao động TB-XH; Sở Văn hóa TT&DL về hướng dẫn mẫu thiếp chúc thọ và

khung đựng thiếp chúc thọ cho người cao tuổi trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ Quyết định số 96/QĐ-UBND ngày 14/01/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện Định Hóa về việc chúc thọ, mừng thọ cho người cao tuổi năm 2025;

Theo đề nghị của Công chức Văn hoá – xã hội xã Bộc Nhiêu.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng thiếp chúc thọ và quà cho Người cao tuổi trên địa bàn xã Bộc

Nhiêu cụ thể như sau:

1. Người cao tuổi thọ 75 tuổi : 28 người

2. Người cao tuổi thọ 70 tuổi : 30 người

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Cấp thiếp chúc thọ và mức quà tặng được thực hiện theo quy định

tại điều 2, Nghị quyết số 02/2019/NQ-HĐND ngày 23/7/2019 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Thái Nguyên quy định mức quà tặng chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi

trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; Công chức Kế toán - Tài

chính; Công chức VH-XH; Ban chấp hành Hội NCT và các Ông Bà có tên trên

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- Lãnh đạo UBND;

- BCH Hội NCT xã;

- CCKT -TC;

- Như điều 1;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T09:56:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T10:02:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T10:02:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T10:02:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!